Insuper adm iserunt et receperunt E duardum  ... (opengelaten), pue- 
rum  nativum  H ollandia, in novum choralem.
Georgius Neyaert : 1555, id., fol. 216.
Domini acceptaverunt Georgium Neyaert, filium ... (opengelaten), de 
Vassenaere, in choralem ecclesiae cum onere soli to, salvo quod pater 
fidem dedit super consuetudinem capituli, de non transferendo neque 
amovendo, sine consensu capituli.
Guillelmus ( Rothornacens ) : 1557, id., fol. 255.
Venerabiles dominus decanus et capitulum  consenserunt quod Guillel
mus, unus choralium, Rothornacens, vadat pro toto ad patriam. et 
frater eius reducat, ordinantes quod receptor daret unam  coronam 
auream pro  viatico suo.
Johannes de Quesne 8 : 1557, id., fol. 262.
Q uia vox Johannis de Quercu, senioris choralis ecclesiae collegiatae 
Sancti Salvatoris, oppidi Brugensis, incipit deficere ad diutius ser- 
viendum ecclesiae :n musico, et idem Johannes constituebatur, in 
commemoratione aetatis adolescentiae, ad studium  bonarum littera- 
rum  latinitatis, u t fiat in  futuro aptus e t capabilis ad statum  eccle- 
siasticum... e t dom ini prefati, habita consideratione ad servitium im
pensum ecclesiae,... ordinaverunt Jacobo Lucas, receptori capituli, 
quod daret in prom ptis G erardo, patri Johannis, quattuor lib. par. 
Simon vander Scheure 9 : 1557, id., fol. 265.
Dom ini receperunt Simonem, filium Jacobi vander Scheure, civis 
Brugensis, in choralem, salvo quod m ater provideat illi de una toga, 
et prom ittat non auferre ab ecclesia quam  diu, u t choralis, servire 
ecclesiae valebit.
Daniel (vander M ote) 10 : 1558, id., fol. 273v.
Domini admiserunt Danielem, nepotem  honorabilis viri magistri Da- 
nielis de Beckere, promotoris curiae Tornacensis, in choralem. 
Petras N . : 1560, juni, K.A. 1558-1571, fol. 47v.
Licentiaverunt Petrum , maiorem choralium, ad festum beatae Ma-

Johannes de Duudsche, chyrurgus ... acceptavit curare Everardus 
Piersseune, choralem, huius ecclesiae de mala scabiae quam idem 
Everardus habet, et patitur in capite... (Id., fol. 238v., 246, 255) 
H ij w ordt ontslagen in 1562 (K.A. 1558-1571, fol. 76) en krijgt een 
studietoelage voor 1 jaar, groot 1 pond gr. (Id., fol. 80v. ).

8 . H ij w erd als choraal aanvaard op 24 dec. 1554 : Decanus et
capitulum receperunt Johannem, filium ... (opengelaten) De Quesne, 
de Valenchiennes, in choralem. (Id., fol. 203).

9. Twee maand later w ordt hij reeds doorgestuurd : ... patitur et
laborat hernia (of humore) (Id., fol. 267v.).

10. Waarschijnlijk Daniël vander Mote, over wie in 1564 (Id., fol. 
112) gezegd wordt dat hij door zijn vader, tegen de wil in van het 
kapittel, werd weggehaald.